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VEFAT
Birliğimiz üyesi Tatil Medya Travel’ın sahibi Sabri Anıl Özkan’ın kıymetli annesi SEMA ÖZKAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Özkan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Yönetim Kurulu Başkanımız
FIRUZ B. BAĞLIKAYA,

Türkiye Bisiklet Federasyonu Heyeti 
ile Genel Merkezimizde Bir Araya Geldi

Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu ve beraberindeki 
heyet, TÜRSAB Genel 
Merkezimizi ziyaret etti.
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
B. Bağlıkaya, Genel Sekreterimiz 
Melike Ertekin ve Alternatif Turizm 
İhtisas Başkanımız Mustafa 
Demir’in katıldığı toplantıda 
TÜRSAB ve Türkiye Bisiklet 
Federasyonu’nun ortak çalışmaları 
ve Cumhurbaşkanlığı Bisiklet 
Turu hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

TÜRSAB TV’de Kruvaziyer ve 
Deniz Turizmi Kapsamlı Bir 
Şekilde Ele Alındı
Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanımız Ercan Abitağa-
oğlu’nun sunumlarıyla yayınlanan ‘Türkiye’de Kruva-
ziyer Turizmi’ programında, sektördeki ve deniz turiz-
mindeki son gelişmeler değerlendirildi.
Celestyal Cruises Ülke Müdürü Özgü Alnıtemiz ve 
MSC Cruises Ülke Müdürü Burak Çalışkan’ın konuk ol-
duğu program, 17 Aralık Cuma günü TÜRSAB TV Web, 
Facebook ve Youtube sayfaları üzerinden canlı olarak 
yayınlandı.

Kültür Keşifleri 
‘Kültür Keşifleri’ programımızda geçen hafta, Erken 
Tunç Çağı’na kadar uzanan tarihi, mavi bayraklı plaj-
ları, şifalı kaplıcaları ve ödüllü zeytinyağları ile Ba-
lıkesir’in Ege’yle bütünleşen ilçesi Gömeç’i keşfet-
mek üzere; Gömeç Belediye Başkanı Mehmet İrem 
Himam oldu.
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın yeni 
bölümüne, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. 
Abdulvahap Yoğunlu konuk oluyor.
Doğal güzellikleri, köklü tarihleri ve zengin mutfakla-
rıyla Bingöl, Malatya ve Tunceli’nin kültürel değerleri-
ni keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 21 Aralık Salı 
günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de izle-
yebilirsiniz.

TUYED Heyeti, TÜRSAB Genel Merkezimizi Ziyaret Etti
Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği (TUYED) Başkanı Ahmet Haluk Özsevim ve beraberindeki heyet, 

TÜRSAB Genel Merkezimize nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında gerçekleşen toplantıda, turizm 

gazeteciliği ve Birliğimizin faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kuzey Ege / Zeytin Kültür Yolu Programı Yayınlandı
Kuzey Ege’nin bereketli toprakları ve gastronomi turizmindeki potansiyelini keşfetmek; 

yeni turizm ürünleri oluşturmak amacıyla 8-11 Kasım 2021 tarihleri arasında ilki 
gerçekleştirilen Zeytin Kültür Yolu / Kuzey Ege Projesi kapsamında ziyaret edilen rotalar, ilgili 
bölgeye tur düzenleyecek üyelerimize rehber olması amacıyla web sitemizdeki duyurumuzda 

paylaşılmıştır. Detaylı bilgi ve program, web sitemizdeki duyurumuzda mevcuttur.

Genel Turizm Eğitimi 28 Ocak 2022 Tarihinde Düzenlenecek
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakültelerinden seçilen akademik kurul 

hocalarımızla birlikte hazırlamış olduğumuz eğitimlerimizin ilki “Genel Turizm Eğitimi 

28 Ocak 2022” tarihinde düzenlenecektir. Başvuru, eğitimci özgeçmişleri ve detaylı bilgi için 

web sitemizdeki duyuruyu ziyaret edebilirsiniz.

Bolu Yedigöller Milli Parkı’ndaki Işletme, Randevulu Sisteme Geçti
T.C. Bolu Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Basit Çadırlı Kamp İşletmeciliği’ne 

ilişkin olarak aşağıdaki yazı iletilmiştir. “Yedigöller Milli Parkında konaklama tesisi 
olarak hizmet veren Habitat Mesire isimli işletmenin, Basit Çadırlı Kampçılık İşletmeciliği 

yaptığından bahisle randevulu sisteme geçtiği belirtilmektedir.”
İlgili yazıya web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

Uluslararası Turizm Gazetecileri ve Yazarları Federasyonu (FIJET) 
Heyeti, TÜRSAB Genel Merkezimizi Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nalan Yeşilyurt ve 
Diyaeddin Şahin, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin, Türkiye Turizm Yazarları ve Gazetecileri 

Derneği (ATURJET) Yönetim Kurulu Başkanı Delal Atamdede, Mediterranean Tourism Foundation 
(MTF) Genel Sekreteri Andrew Agius Muscat ve yetkilileri ile Hüseyin Kurtoğulları’nın katıldığı 

toplantıda ulusal ve uluslararası turizm gazeteciliği faaliyetleri değerlendirildi.

Istanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Platformu Heyeti ile 
Ortak Faaliyetler Değerlendirildi

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nalan Yeşilyurt ve 
Hüseyin Kurt, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin, İBB Turizm Platformu Genel Sekreteri Hüseyin 

Gazi Coşan, BİMTAŞ Genel Müdürü Özcan Biçer ve TURSAV Vakıf Bağış ve Gelir Geliştirme 
Koordinatörü Çetin Gürcün’ün katıldığı toplantıda İBB Turizm Platformu ve Birliğimizin ortaklaşa 

gerçekleştirdiği faaliyetler değerlendirildi.

Kayseri’de Gündem Turizm Oldu
Erciyes Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Ali Emre Mart, Gastronomi Turizmi İhtisas 
Başkanımız Ömer Kartın ve Incoming Turizmi 
İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç’ı makamında ziyaret etti.
Görüşmede, Gastronomi Treni projesi ile birlikte 
bölgenin turizm potansiyelini geliştirmek ve 
seyahat acentalarımıza yeni fırsatlar sunmak 
üzere yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Küresel ekonomi ve finans dünyasında yaşanan hızlı değişim ve dönüşümlerin ülkemize yansımaları, 
pandemi sürecindeki Omicron varyantının hızla yayılması ve alınan yeni tedbirler, yaşanan sıkıntıların 

2022 yılına yansıyacak olması ve sektörel belirsizlikler nedeniyle plaka fiyatlarında yeni bir 
düzenlemeye gidilmiştir. Bilindiği üzere; 2019 yılı Ocak ayından itibaren seyahat acentalarının, tur ve 

transfer faaliyetlerini gerçekleştirirken araçlarında bulundurulması zorunlu olan TÜRSAB plakalarında 
denetim ve uygulama etkinliğini sağlamak maksadıyla kare kod sistemine geçilmiş ve plakalar, seyahat 
acentalarımızın kullanımına sunulmuştur. 2021 yılında TÜRSAB plakalarında kare kod uygulamasına ek 

olarak elektronik çip kontrol sistemi ile plakaların güvenilirliği ve denetimi desteklenmiştir.
2022 yılındaki uygulamalarda geçerli olacak esaslara web sitemizdeki duyurumuzdan ulaşabilirsiniz.

Değerli üyelerimize önemle duyurulur.

Türkiye Iş Bankası Iktisadi 
Bağımsızlık Müzesi’nin 

Ziyaret Saatleri Güncellendi
Başkent’in simge yapıları arasında yer alan 

Ulus’taki tarihi binasını Türkiye İş Bankası İktisadi 
Bağımsızlık Müzesi pazartesi günleri, Ramazan ve 

Kurban Bayramlarının ilk günleri ile 1 Ocak hariç 
her gün 10.00-17.00 saatleri arasında ücretsiz 

olarak ziyarete edilebilecektir.

Pegasus Havayolları Iç Hat Uçuşlar Için Tavsiye Edilen 
Hizmet Bedeli Revize Edildi

Pegasus Havayolları, gelişen şartlar çerçevesinde iç hat uçuşları için tavsiye edilen hizmet 
bedeli tutarını, tek yön için 25 TL, gidiş-dönüş için 50 TL olarak revize etmiştir.

01.01.2022 itibari ile gerçekleşecek Pegasus iç hatlar seferlerinde, 14.12.2021 tarihinden 
itibaren yapılacak satışlarda yukarıda belirtilen yeni rakamların uygulanacağı bildirilmiştir.

Konu ile ilgili resmi yazı web sitemizdeki duyuruda bulunmaktadır.

TÜRSAB
Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı

TÜRSAB Gastronomi Turizmi Ihtisas Başkanlığı 
Olağan Yıl Sonu Toplantısı Gerçekleşti

TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı Yıl Sonu Olağan Toplantısı gerçekleşti. 
Söz konusu toplantıya Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın ve Gastronomi 

Turizmi İhtisas Başkanlığı üyelerimiz katılım göstermiş olup, gerçekleştirilen faaliyetler 
konusunda istişarelerde bulunuldu.

Toplantıda alınan kararlar ile ilgili detaylı bilgiye web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

Moldova Destinasyon Tanıtım 
Etkinliği 22 Aralık Tarihinde 
Gerçekleşecek
“Moldova: A place to find yourself” kampanyası 
kapsamında, 22 Aralık 2021 saat 11:00’de Hilton 
İstanbul Maslak’ta Moldova destinasyon tanıtımı 
etkinliği gerçekleştirilecektir. Pandemi nedeniyle 
kontenjan sınırlı olup, özellikle Moldova pazarına 
çalışan sektör temsilcilerinin katılımı rica 
edilmektedir. LCV ve Resmi Yazı web sitemizdeki 
duyurumuzda yer almaktadır.

Berlin Turizm Fuarı (ITB) 
Iptal Edildi
Messe Berlin tarafından yayınlanan 
duyuru ile 9-13 Mart 2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmesi planlanan ITB Berlin 
Fuarı’nın, mevcut pandemi şartları nedeniyle 
iptal edildiği açıklandı.
Bahse konu iptal ile ilgili detaylı bilgilendirme 
ITB Berlin’in web sayfasında yer almaktadır. 
https://www.itb.com/en/


